
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 maja 1992 r. 

TRE$Ć: 

Poz.: 
ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

168 - z dnia 24 kwietnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu organizacyjnego 
Ministerstwu Spraw Wewnętrznych . 653 

169 - z dnia 28 kwietnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatkowych płatnych urlopów dla 
pracowników zatrudnionych w niektórych zakładach pracy podległych Ministrowi Przemysłu 

Chemicznego i Lekkiego . 653 

ROZ PO RZĄDZEN lA: 

170 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 kwietnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania za udział w posiedzeniach kolegiów do spraw wykroczeń . 654 

171 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 kwietnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
rekompensaty dla ławników nie pozostających w stosunku pracy za czas wykonywania czynności 
w sądzie . 654 

172 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 kwietnia 1992 r. w sprawie wydawania świadectwa 
dopuszczenia (atestu) użytkowania wyrobów służących do ochrony przeciwpożarowej . 655 

173 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 5 maja 1992 r. w sprawie rejestracji przedpoborowych 657 

OBWIESZCZENIE 

174 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 1992 r. o sprostowaniu błędów. 664 

168 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 24 kwietnia 1992 r. 

Nr 40 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Wewnętrz
nych. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. Nr 
30, poz. 181) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do statutu organizacyjnego Minister
stwa Spraw Wewnętrznych, stanow iącego załącznik do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 lipca 1990 r. 
w sprawie nadania statutu organizacyjnego Ministerstwu 

Spraw Wewnętrznych (Dz. U. Nr 49, poz. 288 i Nr 85, poz. 
501, z 1991 r. Nr 83, poz. 375 oraz z 1992 r. Nr 10, poz. 38), 
w części I dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

,,10) Ośrodek dla uchodźców w Nadarzynie" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

169 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 28 kwietn ia 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatkowych płatnych urlopów dla pracowników zatrudnionych 
w niektórych zakładach pracy podległych Ministrowi Przemysłu Chemicznego i lekkiego. 

Na podstawie art. 160 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dn ia 12 października 1981 r. w sprawie dodatkowych 


